关于评审推荐2013年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知

鲁教高处函〔2013〕30号

各省属本科高等学校：

根据《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函〔2012〕5号）和《关于报送2013年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2013〕45号）要求，经研究，我厅将开展评审推荐2013年国家级大学生创新创业训练计划立项项目工作。现将有关事项通知如下：

一、各高校按照《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函〔2012〕5号）要求，制定和完善本校大学生创新创业训练计划工作方案。我厅将组织专家对各高校工作方案进行论证，确定2013年参加国家级大学生创新创业训练计划的高校名单。

二、按照“兴趣驱动、自主实践、重在过程”的原则，鼓励开展团队合作、产学研合作和国际合作项目。各高校要加强管理，积极组织申报工作。我厅将组织专家在确定参加2013年国家级大学生创新创业训练计划高校推荐的立项项目中进行评审遴选，按照教育部要求推荐申报2013年国家级大学生创新创业训练计划项目。

三、各高校要按照每个项目平均不低于1万元的标准予以配套资助，在申报公文中必须明确学校申报的总项目数和资助总经费额。

四、各高校根据实际推荐1名专家，推荐专家人选要求熟悉本科教育教学工作，亲自参与过大学生创新创业训练计划的组织或指导，组织协调能力强，学术造诣高，具有副教授及以上专业技术职称，并填写《××学校国家级大学生创新创业训练计划协作组专家推荐表》（附件2）。我厅将根据教育部要求择优推荐1名，参加国家级大学生创新创业训练计划协作组。

五、各高校务必于2013年5月23日前将申报公文、工作方案、项目管理办法和项目信息表（见附件1）（装订成册一式三份）和《××学校国家级大学生创新创业训练计划协作组专家推荐表》（附件2）（一份）报高教处，同时将上述材料电子版发至指定邮箱：sdgjc1110@163.com。联系人：孟令君；联系电话：0531-81916527；地址：济南市文化西路29号教育厅高教处；邮编：250011。

附件：1.大学生创新创业训练计划项目信息表

 2.××学校国家级大学生创新创业训练计划协作组专家 推荐表

山东省教育厅高教处

2013年5月7日

附件1：

大学生创新创业训练计划项目信息表

联系人：　　　　　　　　 联系电话：　　　　　　  电子邮箱：

	高校名称
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目
负责人
	参与
学生

人数
	项目
其他

成员

信息
	指导 教师
	项目经费(元)
	项目所属一级学科
	项目简介(200字以内)

	姓名
	学号

	姓名
	职称
	总经费
	财政
拨款
	校拨

　　  注：1. 项目编号规则：2013 + 5位学校代码 + 3位流水号；

　　　　  2. 项目类型：创新训练项目、创业训练项目、创业实践项目；

　　　　  3. 项目其他成员信息：姓名1（学号1）、姓名2（学号2）、…；

　　　　  4. 项目所属一级学科：3位代码，按照中华人民共和国学科分类与代码简表（国家标准GB/T 13745-2009）；

附件2:

××学校国家级大学生创新创业训练计划协作组专家推荐表

	基 本 信 息

	学 校

	 院 （系）

	性 别

	姓 名

	出生年月

	学 历

	移动电话

	专业技术职称

	电子信箱

	联系地址及邮编

	主 要 工 作 简 历

	起止时间
	工作单位
	所从事学科领域和
担任的行政职务

	参加大学生创新创业训练计划有关工作情况

	起止时间
	工作内容

	近五年承担教学改革项目情况

	起止日期
	项目名称
	项目来源
	经费（万元）
	主持/参加

	近三年主讲本科课程情况

	起止时间
	课程名称